СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2022 г.		       №  44

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 08.06.2020 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 08.06.2020 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. подпункты 1.11.5, 1.12.6, 1.12.7 признать утратившими силу.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Решение       вступает       в      силу      после      его       официального
опубликования (обнародования).
	4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально – экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган                                     	       Т. С. Соколова